Aia. Dum esset Rex in accibitu suo, nardus mea dedit odorem suavitatis.

Aia. Læva ejus sub cāpite meo ; et dextera illius amplexabitur me.

Psalmus 42.

LAUDATE pueri Dóminum : * laudate nomen Dómini.

Sit nomen Dómini benedictum, * ex hoc nunc, et usque in saculum.

A solis ortu usque ad occasum, * laudabile nomen Dómini.

Exélsus super omnes gentes Dóminus, * et super celos glória ejus.

Quis siécu Dóminus Deus noster, qui in altis hábitat, * et humilia respiciat in celo et in terra ?

Suscitans a terra inopem, * et de stercore érigens pauperem :

Iut collöget eum cum principibus, * cum principibus populi sui.

Qui habítare facit stérilem in domo, * matrem filiorum letántem.

Aia. Læva ejus sub cāpite meo ; et dextera illius amplexabitur me.

Aia. Nigra sum, * sed formosa, filia Jerúsalem : ideo diléxit me Rex, et intróduxit me in cubiculum suum.

psalmus 121.

LETATUS sum in his, que dicta sunt mihi : * in domum Dómini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in atrio tuis Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ edificatur ut civitas : * cuius participatio ejus in id ipsum.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini : * testimoniūm Israel ad confitendum nōmīni Dómini.

Quia illuc sedérunt sedes in iudicio, * sedes super domum David.

Ilogate quæ ad pacem sunt Jerúsalem : * et abundātia diligētibus te.

Piat pax in virtute tua : * et abundātia in turribus tuis.

Propter fratres meos, et próximos meos, * loquébar pacem de te.

Propter domum Dómini Dei nostri, * quæsivi bona tibi.

Aia. Nigra sum, sed formosa, filia Jerúsalem :

ideo diléxit me Rex, et intróduxit me in cubiculum suum.

Aia. Jam hiems tránsiit, * imber ábit, et recésit : surge amica mea, et eni.

psalmus 126.

Nisi Dóminus edificáverit domum, * in vanum laboráverunt qui ædificant eam.

Nisi Dóminus custodierit civitatem, * frustra vigiliat qui custodíti eam.

Vanum est vobis ante lumen surgere : * surgit postquam sedérunt, qui manducat̄is panem doloris.

Ium déderit dilectis suis somnum : * ecce hereditas Dómini, filii ; merces, fructus ventris.

Nicut sagittæ in manu potenteris : * ita filii excussorum.

Beatū vir qui implévit desiderium suum expiis : * non confundétur cum loquetur inimicis suis in porta.

Aia. Jam hiems tránsiit, imber ábit, et recésit : surge amica mea, et eni.

Aia. Speciosa facta es * et suavis in deliciois tuis, sancta Dei Genitrix.

psalmus 147.

AUDI Jerúsalem Dóminum : * lauda Deum tuum Sion.

Quóniam confortávit seras
portarum tuárum : * be-
nedixit filii tuis in te.
Qui posuit fines tuos pa-
cem : * et adipe frumentí
satiat te.
Qui emítit eloquiu suum
terræ : * velóciter currit
sermo ejus.
Qui dat nivem sicut la-
nam : * nébulam sicut
cinerem spargit.
Mittit crýstallum suam sic-
ut buccéllas : * ante faciem
frigoris ejus quis sus-
tinebit?
Emítit verbum suum,
et liquefaciet ea : * flabit
spiritus ejus , et fluent
aque.
Qui annuntiat verbum
suum Jacob : * justias
et iudicia sua Israel.
Non fecit taliter omni na-
tioni : * et iudicia sua non
manifestávit eis.

Aña. Speciosa facta es et
suavis in deliciis tuis, san-
cta Dei Génitrix.

Capitulum. Eccli. 24. b
A creata sum , et usque
ad futurum sæculum non
désinam , et in habitatione
sancta coram ipso mini-
strávi. A Deo grátiás.

Hymnus.
Ava maris stella ,
Atque semper virgo ,
Felix celi porta.
Sumens illud Ave
Gabrielis ore ,
Fundá nos in pace ,
Mutans Hevæ nomen.

Solve vincla reis ,
Profer lumen cæcis ,
Mala nostra pelle ,
Bona cuncta posce.
Monstra te esse matrem ,
Sumat per te preces ,
Qui pro nobis natus ,
Tulit esse tuus.
Virgo singuláris ,
Inter omnes mitis ,
Nos culpis solutos ,
Mites fac et castos.
Vitam præsta puram ,
Iter para tutum ,
Ut videntes Jesum ,
Semper collatémur.
Sit laus Deo Patri ,
Summo Christo decus ,
Spiritu sancto ,
Tribus honor unus ,
Amen.

t. Dignare me laudare
te, Virgo sacra. & Da
mihi virtutem contra ho-
stes tuos.

Ad Magnificat. Aña.

Sancta Maria, succurre mi-
seris, juva pusilánimes ,
réfere flébiles, ora pro
pópolo, intérveni pro cle-
ro, intercede pro dévoto
femineo sexu : séntiant
omnes tuum juvámen ,
quintuque celebrant tuá
sanciam festivitatēm.

Oratio.

C O N C E D E N O S fámulos
tuos, quassumus Dó-
mine Deus, perpétua men-
tis et cōporis sanitate
gaudere : et gloriósa hæ-
tæ Mariæ semper virginis
intercessione, a præsenti
liberari tristitia, et æternā
pérfrui lætitia. Per Dñum.

Ad Completorium et
Horas, in fine Hymno-
rum dicitur:

Jesu, tibi sit glória ,
Qui natus es de Virgine ,
Cum Patre , et almo Spi-
ritu ,

In sempiterna sæcula ,
Amen.

Ad Matutinum. Invitati-

Sancta María Dei génitrix
Virgo * Intercéde pro no-
bis. **Psalmus. Venite exul-**
témus. 2.

Hymnus.

Q UEM terra, pontus ,
sidera
Colant, adórant, pre-
dicant,

Trinam regéntem máchi-
nam
Clastrum Maríæ bájulat.
Cui luna, sol , et ómnia
Desérivent per témpora ,
Perfusi coli grata ,
Gestant puerillæ viscera.
Beata Mater múnere ,
Cujus supérnus Artifex
Mundum pugillo contí-
nens ,
Ventris sub area clausus
est.

Beata colli núnctio ,
Fœcunda sancto Spiritu ,
Desideratus génitibus
Cujus per alvum fusus
est.

Jesu, tibi sit glória ,
Qui natus es de Virgine ,

Cum Patre , et almo Spi-
ritu ,
In sempiterna sæcula ,
Amen.

In primo Nocturno:

Aña. Benedicta tu in mu-
liéribus, et benedictus

fructus ventris tui.

Psalmus 8.

D OMINE Dóminus noster ,
* quam admirabile
est nomen tuum in uni-
vérsa terra!

Quóniam elevata est ma-
gnificéntia tua , * super
celos.

B ix ore infántum et la-
céntium perfecisti laudem
propter inimicos tuos , *
ut déstruas inimicum , et
ultórem.

Quóniam videbo celos
tuos , ópera digitórum
tuorum : * lunam et stel-
las, que tu fundasti.

Quid est homo, quod mem-
or es ejus ? * aut filius
hominis, quóniam visitas
eum ?

M inistrasti eum paulo mi-
nus ab Angelis, glória et
honóre coronásti eum : *
et constituisti eum super
ópera mánuum tuárum.

O mnia subiecisti sub pé-
dibus ejus , * oves et boves
universás : insuper et pé-
cora campi.

V olucres cœli , et pisces
maris , * qui perambulant
sémitas maris.

D omine Dóminus noster ,
* quam admirabile est no-
men tuum in universa
terra !

A ña. Benedicta tu in mu-
liéribus, et benedictus

fructus ventris tui.

A ña. Sicut myrra * électa
odórem dedisti suavitatis ,

Benedicta tu * in sancta Dei Génitrix.